



Łódź, dnia 13 września 2022 roku.

**Zamawiający:**  
**Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o.**  
**Adres: Al. Ks. Bp. W. Bandurskiego 7**  
**94-020 Łódź**

### INFORMACJA

**Dotyczy usługi na: „Świadczenie usługi ochrony fizycznej Stadionu Miejskiego w Łodzi przy Al. Unii Lubelskiej 2 oraz Hali Sport Arena w Łodzi przy Al. Unii Lubelskiej 2.” MAKiS/U/06/2022.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zmianami) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Z liczby rbg podanej w formularzu oferty wynika, że do przepracowania będzie ok 1600 rbg miesięcznie, co daje ok.9,5 etatów. Dlaczego w takim razie Zamawiający wymaga zatrudnienia 12 osób, a dla uzyskania maksimum punktów w poza cenowym kryterium oceny ofert - zatrudnienia dodatkowych 12 osób (czyli łącznie 24)?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z poz. 1, 2 i 3 Formularza Ofertowego.**

**Pytanie 2:**

Proszę o dopuszczenie na zasadzie równoważności radiotelefonów analogowych lub pracujących w sieci GSM. Wymaganie wyłącznie radiotelefonów działających w systemie Tetra jest nadmierne, bowiem ten sam efekt można osiągnąć stosując inne technologie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza korzystanie, na zasadzie równoważności, z indywidualnej częstotliwości Wykonawcy**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.**

**Pytanie 4:**

Proszę o uszczegółowienie zapisu odnośnie wymogu posiadania 8 przenośnych radiotelefonów działających w systemie TETRA. W szczególności proszę o informacje czy Zamawiający dysponuje serwerem dla tego systemu oraz czy udostępni wykonawcy 8 miejsc na tym serwerze?

**Odpowiedź:**

**Jak w pytaniu 2.**



Pytanie 5:

Czy Zamawiający użyje wykonawcy 8 przenośnych radiotelefonów działających w systemie TETRA czy muszą one stanowić własność wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Jak w pytaniu 2.**

Pytanie 6:

Proszę o informację, czy wskazany przez zamawiającego wymóg zatrudnienia osób na umowę o pracę oznacza, że każda roboczogodzina pracy osób wykonujących czynności ochrony musi być wypracowana w ramach umowy o pracę i Zamawiający nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z takimi osobami umów cywilnoprawnych?

**Odpowiedź:**

**Tak.**

Pytanie 7:

Czy pracownicy ochrony mogą wykonywać pracę ponad etat w ramach umów zleceń?

**Odpowiedź:**

**Nie.**

Pytanie 8:

Czy pracownicy (oczywiście kwalifikowani) wykonujący pracę w ramach zastępstw czy urlopów mogą ją wykonywać w ramach umów zleceń?

**Odpowiedź:**

**Jak w pytaniu 7.**

Pytanie 9:

Czy grupa interwencyjnej ma być uzbrojona?

**Odpowiedź:**

**Nie.**

Pytanie 10:

Czy pracownicy stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej mienia Obiektów CM, CCTC mają obowiązek posiadania środków przymusu bezpośredniego jeśli tak to jakich?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z OPZ ust. II pkt B.**

Pytanie 11:

Proszę o podanie budżetu netto/brutto jaki Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP.**



Pytanie 12:

Proszę podać dane do wpłaty wadium. W SWZ brakuje nr konta.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający rezygnuje z żądania wadium.**

Pytanie 13:

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> ?

**Odpowiedź:**

Tak na adres: MIEJSKA ARENA KULTURY I SPORTU" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Numer PEPPOL 7272746177

Pytanie 14:

Zgodnie ze wzorem umowy, Zamawiający przewiduje kary umowne za nienależyte wykonywanie usługi. Czy Zamawiający, po analizie poniższych argumentów Wykonawcy, zmodyfikuje wysokość kar umownych? Wykonawca wnosi o zmianę o 50% wysokości kar, zastrzeżonych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający obniża wszystkie kary umowne o 25%.**

Pytanie 15:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza zmianę Wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w par. 5 umowy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług;
- 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;
- 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
- 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z art. 436 poz. 4 Prawa Zamówień Publicznych.**

**PREZES ZARZĄDU**

*Sławomir Werach*

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

